
ATLIEKŲ RŪŠIAVIMO LENTELĖ

 * Laikraščiai, žurnalai  (gali būti su sąvaržėlėmis) 
 * Kartonas, gofruotasis kartonas, 
    lakštai (gali būti su lipnia juostele) 
 * Kartoninės gėrimų pakuotės 
 * Popierius ir kiti spaudiniai iš popieriaus 
 

* Riebalais sutepto popieriaus (picos dėžutės,                 

sviesto 

* Popierinės nosinaitės, servetėlės 

* Kalkinio, parafinuoto, vaškuoto, tepaluoto       

popieriaus 

* Popieriaus padengto plastiku celofanu, folija,             

         
 * Plastikinius butelius (nuo gėrimų ir kitų maisto  
    pakuočių) 
 * Buitinių priemonių plastikinę tarą 
 * Plastikinius maišelius 
 * Plastikiniai indai, plėvelė nuo maisto produktų 
 * Plastikiniai žaislai 
 * Tetrapakai 
 * Skardinės nuo gėrimų, konservų dėžutės 
 * Metaliniai dangteliai, aliuminio folija, kitos  
    metalinės atliekos 

* Riebalais ar kita chemine medžiaga suteptos  

   plastikinės ar metalinės taros 

* Plastikinių žaislų su elektroniniais įtaisais 

* Plastikinių medicinos priemonių 

* Skutimosi peiliukų, dantų šepetėlių ir kitų                                            

higienos reikmenų 

   * Stiklinius butelius 

   * Stiklainius 

   * Stiklo duženas 

   * Stiklinius indus 

   * Stiklines pakuotes 

 

   * Veidrodžiai 

   * Porcelianas 

   * Krištolas 

   * Keramikos 

   * Visų rūšių elektros lemputės 

   * Armuoto, langų ir automobilių langų stiklai 


